
— 20626 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 215 Poz. 3563

3563

UCHWA£A Nr XVII/97/08 RADY GMINY MIELESZYN

z dnia 7 listopada 2008 r.

w sprawie upowa¿nienia Kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Mieleszynie do prowadzenia dzia³añ
wobec d³u¿ników alimentacyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) w zwi¹zku z art. 31 ust. 1 ustawy
z dnia 7 wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do
alimentów (Dz.U. Nr 192, poz. 1378 oraz z 2008 r. Nr 134, poz.
850) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Upowa¿niæ Pani¹ Dorotê Perlik Kierownika Gminnego
O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Mieleszynie do prowadzenia
dzia³añ wobec d³u¿ników alimentacyjnych objêtych zakresem
obowi¹zywania okre�lonym w ustawie z dnia 7 wrze�nia 2007
r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr
192, poz. 1378 z pó�n. zm.).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Mieleszyn.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Eugeniusz Meller

Wydawca: Wojewoda Wielkopolski
Redakcja: Wydzia³ Nadzoru Wielkopolskiego Urzêdu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzêdowego Województwa Wielkopolskiego

aleja Niepodleg³o�ci 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail � dzu@poznan.uw.gov.pl, www.poznan.uw.gov.pl
Sk³ad, druk i rozpowszechnianie:

Sk³ad � O�rodek Informatyki WUW, Poznañ, tel. 061 852 90 44
Druk � Drukarnia �Sparta�, Rados³aw Kuriata, ul. U³añska 18a, 71-750 Szczecin, tel. 091 453 73 30, e-mail � r.kuriata@sparta.szczecin.pl

Rozpowszechnianie � Administracja i sta³y punkt sprzeda¿y � Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, ul. Ko�ciuszki 93, hol g³ówny, tel. 061 854 1703

Cena brutto: 20,00 z³ISSN 1507�5729

T³oczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w Drukarni �Sparta�
ul. U³añska 18a, 71-750 Szczecin

Egzemplarze bie¿¹ce oraz z lat ubieg³ych mo¿na nabywaæ w punkcie sprzeda¿y Dziennika Urzêdowego:
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Poznañ ul. Ko�ciuszki 93, hol g³ówny, tel. 061 854 1703,

zbiory Dziennika Urzêdowego wraz ze skorowidzami s¹ wy³o¿one do powszechnego wgl¹du w Wielkopolskim Urzêdzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400


